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Değerli Meslektaşlarım;

Hayatımızda hep başlangıçlar ve sonlar vardır tıpkı hayatın 
kendisi gibi. Başlangıçlar hep heyecan, endişe, tedirginlik biraz 
da korku doludur. Türkderm dergisinde zorunlu olarak 2000 
yılnda editörlük görevini devraldığımda bu duyguların hepsini 
yaşadım. İlk zamanlarda zorlanmadık diyemeyeceğim çünkü 
bir sistem oturtmaya çalışmak çok kolay olmuyor. Alışkanlıkları 
kırmak, hakem-danışman sistemini layıkıyla çalıştırmak, ulusal 
ve uluslararası kriterlere uygun nitelikleri yakalamak için çok 
emek harcamak gerekti. Ama sonunda sanırım bir sistem 
yerleşti.
Bu süre içinde tek amacımız sadece derneğin değil 
Türkiye’nin dermatoloji dergisi olmak oldu. Makalelerin 
değerlendirilmesinde tamamen tarafsız olma ilkesinden 
hiç ayrılmadık ve hakemlerin görüş ve önerilerini hep 
saygı ile karşıladık. Hakemlerin konularında uzmanlaşmış 
meslektaşlarımızdan oluşmasına özen gösterdik ve yaygın 
bir danışman ağı oluşturduk. Dermatoloji dışında başka 
alanları da ilgilendiren bilimsel yazıların değerlendirilmesinde 
dermatoloji dışındaki ilgililerin de görüşüne başvurduk. 
Yazıların değerlendirilmesi ile ilgili olarak darılanlar da olmuştur 
elbette ama bilimde ayrımcı veya kayırıcı davranışlara yer 
verilmemelidir diye düşündük hep. Yılda iki kez yayınlanan 
eklerin editörlüğünü çok değerli meslektaşlarımıza bıraktık 
ve konularında deneyim sahibi arkadaşlarımız kitap 
değerinde ekler hazırladılar. Türkderm'in TUBİTAK-Ulakbim 
ve ‘’EMBASE’’ veri tabanından sonra 2008 yılında ‘’Thomson-
Reuters Scientific Index Expanded’’ (SCIE) dizinine kabul 
edilmesi doğru yolda olduğumuzu gösteren, dergiyi daha 
değerli kılan ve motive eden bir gelişme olmuştur.
Türkderm, SCIE'de yer alan ulusal bir dermatoloji dergisidir. 
Uluslararası yayınevlerinin yayınladığı uluslararası bir dergi 
değildir ve İngilizce özetli Türkçe yayınlanan, Türkiye’nin SCIE'de 

yer alan dermatoloji dergisidir. Veri tabanına da bu haliyle 
kabul edilmiştir. Derginin İngilizce yayınlanmasını isteyenler 
elbette kendi açılarından haklı olabilirler ama Türkderm’in 
öncelikli amacı, ülkemiz dermatoloji uzmanlarına hizmet 
etmektir. Bizim konuştuğumuz dilden daha farklı bir dilde 
dergi çıkarmak en azından kendi meslektaşlarımızın dergiden 
yararlanma oranını azaltacaktır. Genç meslektaşlarımızın 
kendi anadillerinde yazdıkları yazıların SCIE'de yer alması 
bence önemli bir kazanımdır. Ayrıca günümüzde çeviri son 
derece kolaylaşmış olup dergide yayınlanan birçok yazı için 
kullanım izni istenmiştir. Dergi, Medline tarafından da halen 
taranmaktadır. 
Eğrisi ile doğrusu ile eksiğiyle fazlasıyla bugüne kadar geldik. 
Yoğun çalışma temposu içinde maddi çıkar sağlamadan 
tamamen gönüllü olarak dergiye hep zaman ayırdık, 
zamanında yayınlanması için çok çalıştık ve yorulduk. Artık 
bu görevi devretme zamanı. Enerjik, genç arkadaşlarımızın 
dergiyi daha iyi noktalara taşıyacağından hiç kuşkumuz yok. 
Sizlere hoşçakalın derken, desteğini hiç esirgemeyen, her 
zaman cesaretlendiren sevgili hocamız Prof. Dr. Ertuğrul 
Aydemir’e, editörlük yükümü hafifleten Prof. Dr. Rıfkiye 
Küçükoğlu ve Uz. Dr. Ulviye Atılganoğlu’na ve bugüne 
kadar yardımcılık görevini yürüten sevgili Doç. Dr. Özlem Su 
Küçük’e, eklerin editörlüğünü üstlenen tüm meslektaşlarıma, 
hakemlik için değerli zamanlarını ayırmış danışmanlara, 
yazılarıyla dergiyi zenginleştiren tüm arkadaşlara gönülden 
teşekkür ederim.
Umut dolu yarınlar dilerim.

Hoşçakalın.
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